団体貸出登録申込書

 年   月   日

新潟県立図書館長 宛

下記のとおり団体貸出の利用登録を申し込みます。なお、利用に際しては新潟県立図書館規則

及びそれに基づく規定に従います。

処

理

爛

受付日 交付日 利用者番号 有効期限

  年  月  日

（受付者     ）
  年  月  日    年  月  日

団体名

代表者名

所在地

〒

新潟県

担

当

者

所属

ふりがな

氏名

連絡先

電話番号

ＦＡＸ

Ｅメール

利用目的

Ａ：来館が難しい方もしくは活字による読書が難しい方の利用に供する

Ｂ：子ども向けの読書普及活動に利用する

第１号様式

（該当する項目に

○をつけて、内容

を具体的にご記

入ください）

※目的の詳細は利用

基準を参照
具体的に

具体的に

団体貸出登録申込書

２０１９ 年 ４ 月 ５ 日

新潟県立図書館長 宛

下記のとおり団体貸出の利用登録を申し込みます。なお、利用に際しては新潟県立図書館規則

及びそれに基づく規定に従います。

処

理

爛

受付日 交付日 利用者番号 有効期限

  年  月  日

（受付者     ）
  年  月  日    年  月  日

団体名

新潟ふくろうクラブ

代表者名 越後 一郎

所在地

〒950－8602

新潟県新潟市中央区女池南３－１－２

担

当

者

所属 企画課 総務班

ふりがな めいけ たろう

氏名 女池 太郎

連絡先

電話番号 ０２５－２８４－６００１

ＦＡＸ  ０２５－２８４－６８３２

Ｅメール  ○×△＠niigata.jp

利用目的

Ａ：来館が難しい方もしくは活字による読書が難しい方の利用に供する

Ｂ：子ども向けの読書普及活動に利用する

第１号様式

（該当する項目に

○をつけて、内容

を具体的にご記

入ください）

※目的の詳細は利用

基準を参照
具体的に

毎月、地域の幼児や児童（15 人程度）を施設内に招いて開催している、
「交流イベント」にて、絵本や紙芝居の読み聞かせを行う。

具体的に

クラブに登録している方で、身体的な障害により、個人での図書館利用や活字を
そのままの形で読むことが難しい方に対して、興味のある本や雑誌を提供するこ
とで、よりよい生活を送るためのサポートを行う。
。

手書きの場合は、
はっきり記入

≪記入例≫

利用目的はＡ・Ｂ
いずれかでも可能